
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234960/

Código da publicação: 234960

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:51:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 70/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 27.580,00
Objeto:
Confecção de camisetas personalizadas para realização de eventos, com o objetivo de sanar as
necessidades da Secretaria de Assistência Social
Resumo:
Confecção de camisetas personalizadas para realização de eventos, com o objetivo de sanar as
necessidades da Secretaria de Assistência Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2025 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

11/06/2025 00:00:00 RELATÓRIO DE LANCE Baixar

11/06/2025 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO Baixar

11/06/2025 00:00:00 IMPUGNAÇÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234960/pconfeccao-de-camisetas-personalizadas-para-realizacao-de-eventos-com-o-objetivo-de-sanar-as-necessidades-da-secretaria-de-assistencia-socialp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e01f1e644f68fe69a3c03b35cac7083d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/252d6d152d35b48f119a836616ec60f1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b459b0fb6d2a32e4312b6062bacf8820.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71db0054b92a912b3f04c9649bb179f6.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/06/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

11/06/2025 00:00:00 DECISÃO Baixar

11/06/2025 00:00:00 ATA SESSAO FINAL Baixar

11/06/2025 00:00:00 ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/06/2025 00:00:00 ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

22/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2862c17df6544fcee2dfe45a6b348fa.doc
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93028d5f99c48c572ebe38b392ad1e1b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23c45b41f285ade17ffa09de3f02fa2c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d456b5f26efc2ee3314b81bdd47db9d3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/428b29fd854b62e735d0a2f45eab89b5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/722fbbe8899760255c4ea641246c1fca.pdf

